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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K88518901R

2. Data e Regjistrimit 18/11/2008
3. Emri i Subjektit REDI-MAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Suc KUJTIM Ura e Shulbatres, Ndertese 1-kateshe ne 
zonen kadastrale 1312 me nr.pasurie 443 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkim, zbulim, shfrytezim dhe tregeti te mineraleve si 

kromi, bakri, hekur nikel etj. Shfrytezim, perpunim, tregetim 
si ndhe mbareshtrim te lendeve drusore. Punim, ndertim, 
montime ne objekte civile, sherbime ndertimi, sherbime 
mekanike, elektrike, hidraulike, sherbime bojatisje, sherbime 
druri e duralumini. Import-eksport, tregti me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimor, industriale, 
bujqesor e blektorale etj. Tregeti karburantesh me pakice si 
dhe tregeti pjese kembimi etj. Tregtim i materialeve te 
ndertimit. 
Besnik Muharremi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2019                Deri: 09/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikMuharremi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Gurre GURRE E MADHE Gjysemrimorkio me targe 
TR 8905 E Diber  Gurre GURRE E MADHE Koke 
terheqese Iveko me targe AA803AD Diber  Gurre GURRE E 
MADHE Gjysem Rimorkio me targe LA 7163 A 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: besnikmuharremi71@gmail.com  
Telefon: 0682080436  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-190943-11-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-436860-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Kamion Fiat (iveko) me targa LA 7581 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-826766-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.7, date 03.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur per hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Gurre;         GURRE E MADHE;         
Gjysemrimorkio me targe TR 8905 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Gurre;         GURRE E MADHE;         
Koke terheqese Iveko me targe AA803AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Gurre;         GURRE E MADHE;         
Gjysem Rimorkio me targe LA 7163 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E91DF4-A1C7-45AF-8D4D-07945F804BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029CC3F7-9760-457F-BA3D-0AB89421E6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2F4EF4-4BA1-4B5C-A618-0B96FBF0D4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB936CB-1563-4B45-B213-91B6606111BD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-619052-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 02.09.2014, ku eshte vendosur: 1-
Riemerim i administratorit te shoqerise.  2-Shtim i objektit te veprimtarise. 3-Hapja e nje 
adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Kerkim, zbulim, shfrytezim dhe tregeti te mineraleve si kromi, bakri, 
hekur nikel etj. Shfrytezim, perpunim, tregetim si ndhe mbareshtrim te lendeve drusore. 
Punim, ndertim, montime ne objekte civile, sherbime ndertimi, sherbime mekanike, 
elektrike, hidraulike, sherbime bojatisje, sherbime druri e duralumini. Import-eksport, 
tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem ushqimor, industriale, bujqesor e 
blektorale etj. Tregeti karburantesh me pakice si dhe tregeti pjese kembimi etj.")          u be            
("Kerkim, zbulim, shfrytezim dhe tregeti te mineraleve si kromi, bakri, hekur nikel 
etj. Shfrytezim, perpunim, tregetim si ndhe mbareshtrim te lendeve drusore. Punim, 
ndertim, montime ne objekte civile, sherbime ndertimi, sherbime mekanike, 
elektrike, hidraulike, sherbime bojatisje, sherbime druri e duralumini. Import-
eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem ushqimor, industriale, 
bujqesor e blektorale etj. Tregeti karburantesh me pakice si dhe tregeti pjese 
kembimi etj. Tregtim i materialeve te ndertimit. Bar-restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Suc;         KUJTIM;         Ura e 
Shulbatres, Ndertese private 1-kateshe ne zonen kadastrale 445 me nr. Pasurie 443 ne 
ane te rruges nacionale Burrel-Klos;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Muharremi")                    
, Nga Data ishte                      ("12/11/2008")            u be              ("02/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Muharremi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("12/11/2013")            u be              ("02/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-544129-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.02.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Kamion Fiat (iveko) me targa LA 7581 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0AEF80-DF77-4000-9491-D10E89BA60FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1840063-BACF-4AA0-BB42-5B255178A366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A2D1F8-2B5D-4562-B8A0-C09319D6010C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878966-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278354-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE  2018..pdf
Pasqyra e performancÃ«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_23_2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_23_2019.xlsx
PASQYRAT  SHOQERUESE  2018..pdf

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328344-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.09.2019 për 
zgjatjen e mandatit të administratorit z. Besnik Muharremi për një periudhë 5 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("besnikmuharremi71@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Muharremi")                    
, Nga Data ishte                      ("02/09/2014")            u be              ("09/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Muharremi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/09/2019")            u be              ("09/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539718-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5D3CA0-F76A-40E1-BAEA-495B56D2574C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9967C666-582D-4BE9-97F4-148BFE3A5364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC800850-9F53-4025-8B16-1C5B32AF1D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEEAF58-A451-4A31-9BCF-250E729A05FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78144FC-D9F2-44B3-AEF1-7FDC3F0E2FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FE4530-90BB-412E-8318-B0B7884CF95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E880184-8FB3-48D0-863F-D8651F8F7888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E880184-8FB3-48D0-863F-D8651F8F7888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668B6F88-FFA6-4155-B674-090EBB0BF047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA4C78B-B09F-4711-8F5A-CA2921FC84DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA4C78B-B09F-4711-8F5A-CA2921FC84DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67AD548-5330-4481-B514-BD99BC134D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A488E11D-54C6-46E8-B592-2BD29762772B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5C5FE6-CC8D-4CE6-B642-228299EE981E
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07.07.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Suc;         KUJTIM;         Ura e 
Shulbatres, Ndertese 1-kateshe ne zonen kadastrale 1312 me nr.pasurie 443;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Suc;         KUJTIM;         Ura e 
Shulbatres, Ndertese private 1-kateshe ne zonen kadastrale 445 me nr. Pasurie 443 ne ane 
te rruges nacionale Burrel-Klos;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Pallati 5 Katesh ngjitur me Shkollen " Ilia Qiqi";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548814-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_23_2019.xlsx
Pasqyra e performancÃ«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_23_2019.xlsx
AKTI I MIRATIMIT TE  BILANCIT  2019..pdf
SHENIMET  SPJEGUESE  TE  BILANCIT 2019..pdf

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649570-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.01.2021 ku 
eshte vendosur: Heqja e nje pjese te objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Kerkim, zbulim, shfrytezim dhe tregeti te mineraleve si kromi, bakri, 
hekur nikel etj. Shfrytezim, perpunim, tregetim si ndhe mbareshtrim te lendeve drusore. 
Punim, ndertim, montime ne objekte civile, sherbime ndertimi, sherbime mekanike, 
elektrike, hidraulike, sherbime bojatisje, sherbime druri e duralumini. Import-eksport, 
tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem ushqimor, industriale, bujqesor e 
blektorale etj. Tregeti karburantesh me pakice si dhe tregeti pjese kembimi etj. Tregtim i 
materialeve te ndertimit. Bar-restorant.")          u be            ("Kerkim, zbulim, shfrytezim 
dhe tregeti te mineraleve si kromi, bakri, hekur nikel etj. Shfrytezim, perpunim, 
tregetim si ndhe mbareshtrim te lendeve drusore. Punim, ndertim, montime ne 
objekte civile, sherbime ndertimi, sherbime mekanike, elektrike, hidraulike, sherbime 
bojatisje, sherbime druri e duralumini. Import-eksport, tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimor, industriale, bujqesor e blektorale etj. Tregeti 
karburantesh me pakice si dhe tregeti pjese kembimi etj. Tregtim i materialeve te 
ndertimit. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CA3F39-2E5B-411F-A014-7DA0733FCB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5142FAC4-959F-4F24-A86B-12932FF1775B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC45CAA4-1110-4387-9E94-2EAE6F41C61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC45CAA4-1110-4387-9E94-2EAE6F41C61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BCFE57-AB7F-4D51-94E1-C31E8FA21685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CD24EC-30E8-4951-ADC0-76736D45AE3D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682741-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I MIRATIMIT  TE  BILANCIT 2020..pdf
Shenimet  spjeguese te  bilancit..pdf
Pasqyra e performancÃ«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_23_2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_23_2019.xlsx

Datë: 22/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66692D8-14C5-48F4-AF3F-A20FFD6666A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76651D3B-E8E7-4158-A642-1D592DB3E9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C33917-4B86-424D-A05B-2B2595CEEF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445483BE-B567-47B0-A692-CE31D9D77A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445483BE-B567-47B0-A692-CE31D9D77A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7253C60-5531-4ED8-8C2B-E9CDA577770E

